２０２２年９月２１日

各      位

会 社 名  横  浜  丸  魚  株  式  会  社

代表者名  代表取締役社長 小 島 雅 裕

（コード番号８０４５ 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員総務部長 佐 藤  彰

（TEL．０４５－４５９－２９２１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 ２０２２年９月２１日開催の当社取締役会決議により、２０２２年１０月１日付をもって、下記のとお

り組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更の目的

近年の消費者の食の簡便化・外部化志向の高まりにより、水産物消費における鮮魚加工の重要性は高ま

っており、多様化する消費者ニーズを捉えた商品開発が求められていること、及び当社の営業体制強化

を目的として、以下の組織変更、及び人事異動を実施いたします。

２．組織変更の内容

（１）本社の直下に加工事業部を新設いたします。

※新組織図は、別紙組織図をご参照ください。

３．人事異動

（１）執行役員人事異動（２０２２年１０月１日付）

    【委嘱変更】

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

草 間  一 昭
執行役員

経営企画室長兼加工事業部長

執行役員

経営企画室長

以 上

総務課

【ご参考】
新組織図（2022年10月1日現在）

経営企画室

品質管理室

内部監査室

ＩＲ室

総務部 経理課

株
主
総
会

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

経
営
幹
部
会

情報システム課

得意先課

営業管理部

仕切課

大物課

監
査
役
会

本社 営業一部 鮮魚課

特種相対品課

冷凍課

営業二部 塩干合物課

加工練製品課

マーケティング課

マーケティング部

物流業務課

マーケティング部 販売促進課

総務部 総務課

大物課

鮮魚課

営業一部

特種課

加工事業部 加工課

特種相対品課

川崎北部支社

冷凍塩干課

営業二部

加工品課

	組織変更及び人事異動に関するお知らせ（4.9.21）.pdf
	Ｒ4.10.1組織図.pdf